

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště na hřbitově

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 356,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 356,46	21,00%	17 924,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 281,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště na hřbitově

Místo: Karviná

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 356,46

HSV - Práce a dodávky HSV

24 998,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 625,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 925,32
997 - Přesun sutě	3 027,36
998 - Přesun hmot	419,76

PSV - Práce a dodávky PSV

60 358,08

771 - Podlahy z dlaždic	57 742,08
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 616,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště na hřbitově

Místo: Karviná

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 356,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 998,38

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 625,94

1	K	623131101	Cementový postřik	m2	4,020	96,00	385,92
2	K	623142001	Potažení sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,020	329,00	1 322,58
3	K	623151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek	m2	4,020	76,00	305,52
4	K	623331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená	m2	4,020	457,00	1 837,14
5	K	623331191	Příplatek k cementové omítce vnějších za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	4,020	132,00	530,64
6	K	623511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka	m2	4,020	807,00	3 244,14

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 925,32

7	K	965046111	Broušení a odsekání lepidla stávajících betonových podlah do 3 mm	m2	12,280	191,00	2 345,48
8	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	49,120	87,00	4 273,44
9	K	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických	m2	3,200	164,00	524,80
10	K	965081601	Odsekání soklíků	m	3,050	62,00	189,10
11	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	4,020	165,00	663,30
12	K	978057351	Odsekání obkladů ze stupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic	m	26,000	91,00	2 366,00
13	K	978057361	Odsekání obkladů z podstupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic	m	19,500	54,00	1 053,00
14	K	985131111	Očištění ploch stěn a podlah tlakovou vodou	m2	16,300	154,00	2 510,20

D 997

Přesun sutě

3 027,36

15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,840	1 021,00	857,64
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,760	15,00	176,40
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,840	503,00	422,52
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,840	1 870,00	1 570,80

D 998

Přesun hmot

419,76

19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,240	1 749,00	419,76
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

60 358,08

D 771

Podlahy z dlaždic

57 742,08

20	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	12,280	17,00	208,76
21	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	24,560	65,00	1 596,40
22	K	771151022	Oprava a vyrovnaní podkladu do 5mm	m2	12,280	476,00	5 845,28
23	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných	m	16,250	430,00	6 987,50
24	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic	m	19,500	331,00	6 454,50
25	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic	m	3,050	222,00	677,10
26	M	59247494	dlaždice protiskluzná	m2	15,136	983,00	14 878,69
27	M	59247495	soklík	m	3,400	164,00	557,60
28	K	771576142	Montáž podlah	m2	3,200	1 232,00	3 942,40
29	K	771577124	Spárování	m2	12,280	165,00	2 026,20
30	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,280	430,00	5 280,40
31	K	771591184	řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	50,250	119,00	5 979,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	19,500	29,00	565,50
33	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,500	730,00	1 095,00
34	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,500	573,00	859,50
35	K	998771194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,500	525,00	787,50

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 616,00

36	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	4,000	78,00	312,00
37	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	4,000	178,00	712,00
38	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	136,00	544,00
39	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,000	129,00	516,00
40	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	133,00	532,00